
ZARZĄDZENIE NR  6/06 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 14 grudnia 2006 roku 
 
 
 
 

w sprawie przekazania autobusu na majątek Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przekazać na majątek Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu autobus z 14 miejscami przystosowany do przewozu 
osób niepełnosprawnych zakupiony w ramach projektu „Likwidacja barier 
transportowych w Gminie na potrzeby dowożenia niepełnosprawnych dzieci i 
młodzieży do placówek rehabilitacyjno-edukacyjnych”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


